



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
010356	TECLADO USB MULTIMIDIA			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		145,0000	68,000	9.860,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		145,0000	58,000	8.410,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		145,0000	55,000	7.975,00
	VALORES MÉDIOS :		60,333	8.748,29
018344	HD EXTERNO 1TB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		50,0000	760,000	38.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		50,0000	620,000	31.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		50,0000	590,000	29.500,00
	VALORES MÉDIOS :		656,667	32.833,35
010384	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		68,0000	1.850,000	125.800,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		68,0000	1.620,000	110.160,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		68,0000	1.580,000	107.440,00
	VALORES MÉDIOS :		1.683,333	114.466,64
010385	SSD 120GB:SATA 3, LEITURA 500 MBS, GRAVAÇÃO 320 MBS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		50,0000	300,000	15.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		50,0000	310,000	15.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		50,0000	300,000	15.000,00
	VALORES MÉDIOS :		303,333	15.166,65
010413	SSD 240 GB SATA 3 LEITURA 500 MBS RAVAÇA O 350 MBS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		58,0000	490,000	28.420,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		58,0000	430,000	24.940,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		58,0000	400,000	23.200,00
	VALORES MÉDIOS :		440,000	25.520,00
010387	HD INTERNO 2TB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		58,0000	880,000	51.040,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		58,0000	690,000	40.020,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		58,0000	630,000	36.540,00
	VALORES MÉDIOS :		733,333	42.533,31
010414	HD INTERNO 1TB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		58,0000	495,000	28.710,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		58,0000	590,000	34.220,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		58,0000	490,000	28.420,00
	VALORES MÉDIOS :		525,000	30.450,00
010415	FONTE REAL DESKTOP 500W 80PLUS PFC			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		105,0000	400,000	42.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		105,0000	590,000	61.950,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		105,0000	490,000	51.450,00
	VALORES MÉDIOS :		493,333	51.799,97
010419	MEMORIA RAM 04 GB DDR3 1333 MHZ			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		133,0000	380,000	50.540,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		133,0000	250,000	33.250,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		133,0000	199,000	26.467,00
	VALORES MÉDIOS :		276,333	36.752,29
010420	MEMORIA RAM 04 GB DDR4 2400 GHZ			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		123,0000	450,000	55.350,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		123,0000	320,000	39.360,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		123,0000	280,000	34.440,00
	VALORES MÉDIOS :		350,000	43.050,00
010421	CABO DE REDE UTP CAT6			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		42,0000	1.490,000	62.580,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		42,0000	1.780,000	74.760,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		42,0000	1.300,000	54.600,00
	VALORES MÉDIOS :		1.523,333	63.979,99
010422	CABO USB PARA IMPRESSORAS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		105,0000	25,000	2.625,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		105,0000	15,000	1.575,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		105,0000	22,000	2.310,00
	VALORES MÉDIOS :		20,667	2.170,04
010423	CAIXA DE SOM 2.1 SUBWOOFER			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		80,0000	130,000	10.400,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		80,0000	120,000	9.600,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		80,0000	330,000	26.400,00
	VALORES MÉDIOS :		193,333	15.466,64
010425	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 32GB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		105,0000	120,000	12.600,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		105,0000	78,000	8.190,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		105,0000	50,000	5.250,00
	VALORES MÉDIOS :		82,667	8.680,04
010427	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 16GB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		130,0000	95,000	12.350,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		130,0000	65,000	8.450,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		130,0000	50,000	6.500,00
	VALORES MÉDIOS :		70,000	9.100,00
010428	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 100 UND			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		80,0000	140,000	11.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		80,0000	98,000	7.840,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		80,0000	50,000	4.000,00
	VALORES MÉDIOS :		96,000	7.680,00
010431	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK 1TB 5400 RPM SATA 3			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		58,0000	710,000	41.180,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		58,0000	720,000	41.760,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		58,0000	480,000	27.840,00
	VALORES MÉDIOS :		636,667	36.926,69
010434	DRIVE GRAVADOR E LEITOR DE CD E DVD INTE			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
RNO PARA DESKTOP				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		111,0000	165,000	18.315,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		111,0000	210,000	23.310,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		111,0000	150,000	16.650,00
	VALORES MÉDIOS :		175,000	19.425,00
010436 HD EXTERNO 2 TB - USB 3.0				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		48,0000	1.200,000	57.600,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		48,0000	810,000	38.880,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		48,0000	690,000	33.120,00
	VALORES MÉDIOS :		900,000	43.200,00
010156 PEN DRIVE 16GB				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		150,0000	90,000	13.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		150,0000	62,000	9.300,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		150,0000	40,000	6.000,00
	VALORES MÉDIOS :		64,000	9.600,00
010469 PEN DRIVE 32GB				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		220,0000	110,000	24.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		220,0000	75,000	16.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		220,0000	55,000	12.100,00
	VALORES MÉDIOS :		80,000	17.600,00
010470 PEN DRIVE 8GB				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		155,0000	70,000	10.850,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		155,0000	55,000	8.525,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		155,0000	32,000	4.960,00
	VALORES MÉDIOS :		52,333	8.111,62
010471 PEN DRIVE 64GB				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		140,0000	220,000	30.800,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		140,0000	120,000	16.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		140,0000	90,000	12.600,00
	VALORES MÉDIOS :		143,333	20.066,62
010472 PLACA DE REDE PORTA RJ45 10/100/1000 MBS				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		48,0000	210,000	10.080,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		48,0000	230,000	11.040,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		48,0000	190,000	9.120,00
	VALORES MÉDIOS :		210,000	10.080,00
010473 PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		19,0000	9.000,000	171.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		19,0000	4.200,000	79.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		19,0000	3.200,000	60.800,00
	VALORES MÉDIOS :		5.466,667	103.866,67
010474 PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		21,0000	2.450,000	51.450,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		21,0000	3.500,000	73.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		21,0000	3.100,000	65.100,00
	VALORES MÉDIOS :		3.016,667	63.350,01



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0004

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
010475	PLACA DE VIDEO DE 2GB PCI/EXP 128 BITS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		36,0000	1.200,000	43.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		36,0000	1.600,000	57.600,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		36,0000	900,000	32.400,00
	VALORES MÉDIOS :		1.233,333	44.399,99
010476	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL GERAÇ AO LGA 1151 CHIPSET H310			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		43,0000	1.100,000	47.300,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		43,0000	980,000	42.140,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		43,0000	690,000	29.670,00
	VALORES MÉDIOS :		923,333	39.703,32
010477	PLACA PCI WIRELESS 150MBPS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		43,0000	210,000	9.030,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		43,0000	160,000	6.880,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		43,0000	99,000	4.257,00
	VALORES MÉDIOS :		156,333	6.722,32
010479	PLACA PCI WIRELESS 300MBPS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		48,0000	260,000	12.480,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		48,0000	260,000	12.480,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		48,0000	160,000	7.680,00
	VALORES MÉDIOS :		226,667	10.880,02
010480	MOUSE OPTICO USB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		145,0000	40,000	5.800,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		145,0000	28,000	4.060,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		145,0000	24,990	3.623,55
	VALORES MÉDIOS :		30,997	4.494,57
010481	MOUSE OPTICO PS 2 PRETO			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		150,0000	40,000	6.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		150,0000	28,000	4.200,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		150,0000	20,000	3.000,00
	VALORES MÉDIOS :		29,333	4.399,95
010482	TECLADO E MOUSE SEM FIO			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		175,0000	250,000	43.750,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		175,0000	160,000	28.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		175,0000	120,000	21.000,00
	VALORES MÉDIOS :		176,667	30.916,73
010485	PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	80,000	8.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	65,000	6.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	45,000	4.500,00
	VALORES MÉDIOS :		63,333	6.333,30
010486	TECLADO MULTIMÍDIA PS2			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	90,000	9.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	65,000	6.500,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0005

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	100,0000	55,000	5.500,00
	VALORES MÉDIOS :		70,000	7.000,00
010487	ADAPTADOR WIRELESS USB			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	77,0000	130,000	10.010,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	77,0000	110,000	8.470,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	77,0000	90,000	6.930,00
	VALORES MÉDIOS :		110,000	8.470,00
010490	GABINETE GAMER MID TOWER			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	30,0000	600,000	18.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	30,0000	430,000	12.900,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	30,0000	390,000	11.700,00
	VALORES MÉDIOS :		473,333	14.199,99
010493	LICENÇA DE ANTI-VIRUS CX COM 100 LECENÇA			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	58,0000	480,000	27.840,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	58,0000	390,000	22.620,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	58,0000	199,000	11.542,00
	VALORES MÉDIOS :		356,333	20.667,31
010494	TONER 85A(COMPATIVEL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	600,0000	140,000	84.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	600,0000	99,000	59.400,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	600,0000	80,000	48.000,00
	VALORES MÉDIOS :		106,333	63.799,80
010495	TONER 85A (ORIGINAL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	255,0000	400,000	102.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	255,0000	230,000	58.650,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	255,0000	200,000	51.000,00
	VALORES MÉDIOS :		276,667	70.550,08
010496	TINTA PRETA REFIL PARA IMPRESSORA L395			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	260,0000	280,000	72.800,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	260,0000	89,000	23.140,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	260,0000	70,000	18.200,00
	VALORES MÉDIOS :		146,333	38.046,58
010497	KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	195,0000	280,000	54.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	195,0000	420,000	81.900,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	195,0000	300,000	58.500,00
	VALORES MÉDIOS :		333,333	64.999,94
010498	TONER PARA IMPRESSORA TN-2370/TN-2340 (COMPATIVEL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	370,0000	170,000	62.900,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	370,0000	130,000	48.100,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	370,0000	99,000	36.630,00
	VALORES MÉDIOS :		133,000	49.210,00
010502	TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(OR			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0006

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
	IGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		240,0000	410,000	98.400,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		240,0000	310,000	74.400,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		240,0000	250,000	60.000,00
	VALORES MÉDIOS :		323,333	77.599,92
010504	TONER PARA IMPRESSORA DCP-7065(COMPATIVE L)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		570,0000	140,000	79.800,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		570,0000	130,000	74.100,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		570,0000	110,000	62.700,00
	VALORES MÉDIOS :		126,667	72.200,19
010505	TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		240,0000	300,000	72.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		240,0000	290,000	69.600,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		240,0000	250,000	60.000,00
	VALORES MÉDIOS :		280,000	67.200,00
010506	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(COMPATIV EL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		443,0000	200,000	88.600,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		443,0000	170,000	75.310,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		443,0000	140,000	62.020,00
	VALORES MÉDIOS :		170,000	75.310,00
010508	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		225,0000	530,000	119.250,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		225,0000	420,000	94.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		225,0000	390,000	87.750,00
	VALORES MÉDIOS :		446,667	100.500,08
010509	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750(COMP ATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		420,0000	145,000	60.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		420,0000	140,000	58.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		420,0000	100,000	42.000,00
	VALORES MÉDIOS :		128,333	53.899,86
010511	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIG INAL			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		240,0000	300,000	72.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		240,0000	310,000	74.400,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		240,0000	280,000	67.200,00
	VALORES MÉDIOS :		296,667	71.200,08
010513	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGIN AL			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		405,0000	300,000	121.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		405,0000	290,000	117.450,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		405,0000	250,000	101.250,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0007

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	280,000	113.400,00
010515	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)COMPAT IVEL			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		380,0000	140,000	53.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		380,0000	130,000	49.400,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		380,0000	98,000	37.240,00
		VALORES MÉDIOS :	122,667	46.613,46
010516	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035(ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		195,0000	400,000	78.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		195,0000	310,000	60.450,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		195,0000	220,000	42.900,00
		VALORES MÉDIOS :	310,000	60.450,00
010518	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035 (COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		380,0000	220,000	83.600,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		380,0000	160,000	60.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		380,0000	119,000	45.220,00
		VALORES MÉDIOS :	166,333	63.206,54
010521	TONER 83A (COMPATÍVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		210,0000	140,000	29.400,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		210,0000	99,000	20.790,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		210,0000	80,000	16.800,00
		VALORES MÉDIOS :	106,333	22.329,93
010520	TONER 83A (ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		170,0000	300,000	51.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		170,0000	260,000	44.200,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		170,0000	280,000	47.600,00
		VALORES MÉDIOS :	280,000	47.600,00
010525	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATÍVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		195,0000	850,000	165.750,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		195,0000	790,000	154.050,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		195,0000	600,000	117.000,00
		VALORES MÉDIOS :	746,667	145.600,07
010524	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		83,0000	1.100,000	91.300,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		83,0000	990,000	82.170,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		83,0000	850,000	70.550,00
		VALORES MÉDIOS :	980,000	81.340,00
010528	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		79,0000	850,000	67.150,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		79,0000	990,000	78.210,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0008

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		79,0000	850,000	67.150,00
	VALORES MÉDIOS :		896,667	70.836,69
010527	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		79,0000	1.500,000	118.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		79,0000	1.320,000	104.280,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		79,0000	990,000	78.210,00
	VALORES MÉDIOS :		1.270,000	100.330,00
010530	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		110,0000	210,000	23.100,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		110,0000	190,000	20.900,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		110,0000	157,000	17.270,00
	VALORES MÉDIOS :		185,667	20.423,37
010531	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750 (COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	140,000	14.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	190,000	19.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	157,000	15.700,00
	VALORES MÉDIOS :		162,333	16.233,30
010533	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		410,0000	140,000	57.400,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		410,0000	190,000	77.900,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		410,0000	157,000	64.370,00
	VALORES MÉDIOS :		162,333	66.556,53
010532	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	400,000	40.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	190,000	19.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	157,000	15.700,00
	VALORES MÉDIOS :		249,000	24.900,00
010535	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	210,000	21.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	190,000	19.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	157,000	15.700,00
	VALORES MÉDIOS :		185,667	18.566,70
010534	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(ORIGINAL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	350,000	35.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	210,000	21.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	100,000	10.000,00
	VALORES MÉDIOS :		220,000	22.000,00
010541	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA 5652			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		90,0000	210,000	18.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		90,0000	160,000	14.400,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		90,0000	120,000	10.800,00
	VALORES MÉDIOS :		163,333	14.699,97



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0009

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
010539	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN450			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		80,0000	210,000	16.800,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		80,0000	102,000	8.160,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		80,0000	76,000	6.080,00
	VALORES MÉDIOS :		129,333	10.346,64
010538	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN580			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		440,0000	210,000	92.400,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		440,0000	130,000	57.200,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		440,0000	80,000	35.200,00
	VALORES MÉDIOS :		140,000	61.600,00
010537	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN750			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		390,0000	210,000	81.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		390,0000	130,000	50.700,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		390,0000	80,000	31.200,00
	VALORES MÉDIOS :		140,000	54.600,00
010542	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 450			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		90,0000	210,000	18.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		90,0000	250,000	22.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		90,0000	199,000	17.910,00
	VALORES MÉDIOS :		219,667	19.770,03
010543	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 580			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		90,0000	210,000	18.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		90,0000	250,000	22.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		90,0000	199,000	17.910,00
	VALORES MÉDIOS :		219,667	19.770,03
010548	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 750			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		90,0000	210,000	18.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		90,0000	250,000	22.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		90,0000	199,000	17.910,00
	VALORES MÉDIOS :		219,667	19.770,03
010549	UNIDADE DE CILINDRO (DR-3302) PARA IMPRESSORA TN 750			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		120,0000	210,000	25.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		120,0000	90,000	10.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		120,0000	87,000	10.440,00
	VALORES MÉDIOS :		129,000	15.480,00
010551	UNIDADE DE CILINDRO (DR-420) PARA IMPRESSORA TN 450			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		410,0000	210,000	86.100,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		410,0000	90,000	36.900,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		410,0000	187,000	76.670,00
	VALORES MÉDIOS :		162,333	66.556,53
010553	UNIDADE DE CILINDRO (DR-520/DR-620) PARA IMPRESSORA TN 580			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0010

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	120,0000	210,000	25.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	120,0000	90,000	10.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	120,0000	130,000	15.600,00
	VALORES MÉDIOS :		143,333	17.199,96
010554	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA 5652			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	120,0000	210,000	25.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	120,0000	250,000	30.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	120,0000	220,000	26.400,00
	VALORES MÉDIOS :		226,667	27.200,04
010556	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA 5652			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	120,0000	230,000	27.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	120,0000	250,000	30.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	120,0000	220,000	26.400,00
	VALORES MÉDIOS :		233,333	27.999,96
010558	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA M2035			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	120,0000	230,000	27.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	120,0000	250,000	30.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	120,0000	220,000	26.400,00
	VALORES MÉDIOS :		233,333	27.999,96
010560	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA M2035			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	120,0000	200,000	24.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	120,0000	250,000	30.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	120,0000	220,000	26.400,00
	VALORES MÉDIOS :		223,333	26.799,96
010563	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	218,0000	900,000	196.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	218,0000	890,000	194.020,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	218,0000	733,800	159.968,40
	VALORES MÉDIOS :		841,267	183.396,21
010565	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 450			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	60,0000	880,000	52.800,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	60,0000	890,000	53.400,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	60,0000	550,000	33.000,00
	VALORES MÉDIOS :		773,333	46.399,98
010567	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 580			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	60,0000	880,000	52.800,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	60,0000	890,000	53.400,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	60,0000	780,000	46.800,00
	VALORES MÉDIOS :		850,000	51.000,00
010570	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 750 ORIGINAL			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	60,0000	1.200,000	72.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	60,0000	890,000	53.400,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0011

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		60,0000	780,000	46.800,00
	VALORES MÉDIOS :		956,667	57.400,02
010572	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA 5652			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		60,0000	1.500,000	90.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		60,0000	1.320,000	79.200,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		60,0000	800,000	48.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.206,667	72.400,02
010574	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA M2035			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		90,0000	210,000	18.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		90,0000	250,000	22.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		90,0000	150,000	13.500,00
	VALORES MÉDIOS :		203,333	18.299,97
010577	BATERIA 2032 PARA COMPUTADOR			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		420,0000	15,000	6.300,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		420,0000	8,000	3.360,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		420,0000	23,900	10.038,00
	VALORES MÉDIOS :		15,633	6.565,86
016967	02090-11270 PARAFUSO LAMINA 3/4"x2 3/4"			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		110,0000	20,000	2.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		110,0000	12,000	1.320,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		110,0000	15,000	1.650,00
	VALORES MÉDIOS :		15,667	1.723,37
010579	PLACA LOGICA PARA IMPRESSORA			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		55,0000	580,000	31.900,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		55,0000	460,000	25.300,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		55,0000	499,990	27.499,45
	VALORES MÉDIOS :		513,330	28.233,15
018476	FONTE PARA IMPRESSORAS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		95,0000	150,000	14.250,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		95,0000	90,000	8.550,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		95,0000	61,000	5.795,00
	VALORES MÉDIOS :		100,333	9.531,64
010580	KIT DE ENGRENAGEM PARA IMPRESSORAS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		55,0000	60,000	3.300,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		55,0000	90,000	4.950,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		55,0000	61,000	3.355,00
	VALORES MÉDIOS :		70,333	3.868,32
010582	LASER PARA IMPRESSORAS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		47,0000	190,000	8.930,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		47,0000	400,000	18.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		47,0000	309,000	14.523,00
	VALORES MÉDIOS :		299,667	14.084,35
010584	SCANNER PARA IMPRESSORAS			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		72,0000	430,000	30.960,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0012

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	72,0000	490,000	35.280,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	72,0000	1.300,000	93.600,00
	VALORES MÉDIOS :		740,000	53.280,00
010587	CABO DE REDE CAT5E, CAIXA COM NO MÍNIMO 305 METROS			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	40,0000	680,000	27.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	40,0000	620,000	24.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	40,0000	430,000	17.200,00
	VALORES MÉDIOS :		576,667	23.066,68
010600	ANTENA AIRGRID M5 5,8GHZ 23DBI			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	27,0000	880,000	23.760,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	27,0000	890,000	24.030,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	27,0000	988,000	26.676,00
	VALORES MÉDIOS :		919,333	24.821,99
010601	NANOSTATION M5 16DBI 5.8 GHZ			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	24,0000	1.250,000	30.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	24,0000	990,000	23.760,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	24,0000	731,000	17.544,00
	VALORES MÉDIOS :		990,333	23.767,99
018485	Roteador MikroTik RouterBOARD RB4011iGS+ RM			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	17,0000	3.600,000	61.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	17,0000	1.990,000	33.830,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	17,0000	1.240,000	21.080,00
	VALORES MÉDIOS :		2.276,667	38.703,34
018486	Roteador MikroTik RouterBOARD hex lite R B750r2			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	17,0000	1.200,000	20.400,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	17,0000	990,000	16.830,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	17,0000	680,000	11.560,00
	VALORES MÉDIOS :		956,667	16.263,34
018487	Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	42,0000	1.700,000	71.400,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	42,0000	2.200,000	92.400,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	42,0000	2.400,000	100.800,00
	VALORES MÉDIOS :		2.100,000	88.200,00
018488	Ubiquiti Lap-120 Liteap Ac 16dbi 5ghz 450+ Mbps 120°			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	20,0000	2.200,000	44.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	20,0000	2.300,000	46.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	20,0000	2.500,000	50.000,00
	VALORES MÉDIOS :		2.333,333	46.666,66
018489	CAIXA DE MANUTENÇÃO IMPRESSORA ORIGINAL E/OU SIMILAR			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0013

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	20,0000	570,000	11.400,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	20,0000	90,000	1.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	20,0000	134,000	2.680,00
	VALORES MÉDIOS :		264,667	5.293,34
031234	CONECTOR RJ45 CAT5E			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	200,0000	3,000	600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	200,0000	1,000	200,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	200,0000	0,500	100,00
	VALORES MÉDIOS :		1,500	300,00
031236	CABO DE REDE UTP RJ45 CAT5E			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	20,0000	1.000,000	20.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	20,0000	690,000	13.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	20,0000	480,000	9.600,00
	VALORES MÉDIOS :		723,333	14.466,66
031242	CABO HDMI			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	330,0000	490,000	161.700,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	330,0000	25,000	8.250,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	330,0000	20,000	6.600,00
	VALORES MÉDIOS :		178,333	58.849,89
031243	ADAPTADOR DE VGA PARA HDMI			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	340,0000	65,000	22.100,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	340,0000	150,000	51.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	340,0000	89,000	30.260,00
	VALORES MÉDIOS :		101,333	34.453,22
031244	FONE DE OUVIDO COM FIO			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	230,0000	65,000	14.950,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	230,0000	45,000	10.350,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	230,0000	35,000	8.050,00
	VALORES MÉDIOS :		48,333	11.116,59
010416	FONTE PARA DESKTOP ATX 350W 80 PLUS			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	70,0000	210,000	14.700,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	70,0000	310,000	21.700,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	70,0000	250,000	17.500,00
	VALORES MÉDIOS :		256,667	17.966,69
010417	MEMORIA RAM 02 GB DDR2 800 MHZ			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	31,0000	180,000	5.580,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	31,0000	120,000	3.720,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	31,0000	90,000	2.790,00
	VALORES MÉDIOS :		130,000	4.030,00
010418	MEMORIA RAM 04 GB DDR2 800 MHZ			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	31,0000	220,000	6.820,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	31,0000	190,000	5.890,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	31,0000	100,000	3.100,00
	VALORES MÉDIOS :		170,000	5.270,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0014

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
010424	CANETA LASER PARA APRESENTAÇÃO DE SLIDES CONTROLE SEM FIO			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		48,0000	190,000	9.120,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		48,0000	230,000	11.040,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		48,0000	180,000	8.640,00
	VALORES MÉDIOS :		200,000	9.600,00
010430	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK SATA 3 500GB 5400 RPM			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		36,0000	580,000	20.880,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		36,0000	560,000	20.160,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		36,0000	430,000	15.480,00
	VALORES MÉDIOS :		523,333	18.839,99
010433	GRAVADORA DE CD/DVD EXTERNO SLIM COM CAB O USB			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		36,0000	400,000	14.400,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		36,0000	230,000	8.280,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		36,0000	199,000	7.164,00
	VALORES MÉDIOS :		276,333	9.947,99
010483	MOUSE SEM FIO			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		75,0000	90,000	6.750,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		75,0000	90,000	6.750,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		75,0000	60,000	4.500,00
	VALORES MÉDIOS :		80,000	6.000,00
010484	SUPORTE PARA CPU GABINETE COM RODINHAS P RETO			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		33,0000	130,000	4.290,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		33,0000	99,000	3.267,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		33,0000	69,000	2.277,00
	VALORES MÉDIOS :		99,333	3.277,99
010488	COOLER PARA GABINETE 80MM			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		25,0000	90,000	2.250,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		25,0000	78,000	1.950,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		25,0000	30,000	750,00
	VALORES MÉDIOS :		66,000	1.650,00
010489	COOLER FAN PARA GABINETES 120 MM COM LED			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		110,0000	100,000	11.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		110,0000	68,000	7.480,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		110,0000	68,000	7.480,00
	VALORES MÉDIOS :		78,667	8.653,37
010491	PLACA MÃE AMD AM4 B350			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		18,0000	1.400,000	25.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		18,0000	1.320,000	23.760,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		18,0000	996,000	17.928,00
	VALORES MÉDIOS :		1.238,667	22.296,01
010492	PLACA MÃE AMD AM4 A320			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0015

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	18,0000	900,000	16.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	18,0000	1.310,000	23.580,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	18,0000	1.100,000	19.800,00
	VALORES MÉDIOS :		1.103,333	19.859,99
010596	TONNER TN 3472 (ORIGINAL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	150,0000	550,000	82.500,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	150,0000	430,000	64.500,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	150,0000	320,000	48.000,00
	VALORES MÉDIOS :		433,333	64.999,95
010589	TONNER TN 3472 (COMPATIVEL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	220,0000	190,000	41.800,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	220,0000	175,000	38.500,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	220,0000	120,000	26.400,00
	VALORES MÉDIOS :		161,667	35.566,74
010598	CARTUCHO DE TONNER (TN-450) ORIGINAL			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	180,0000	400,000	72.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	180,0000	290,000	52.200,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	180,0000	220,000	39.600,00
	VALORES MÉDIOS :		303,333	54.599,94
010599	CARTUCHO DE TONNER (TN-450)COMPATIVEL			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	550,0000	140,000	77.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	550,0000	130,000	71.500,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	550,0000	90,000	49.500,00
	VALORES MÉDIOS :		120,000	66.000,00
010519	REFIL TONER PARA IMPRESSORA M2035			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	180,0000	420,000	75.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	180,0000	310,000	55.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	180,0000	210,000	37.800,00
	VALORES MÉDIOS :		313,333	56.399,94
010522	REFIL DE TONER UNIVERSAL (ORIGINAL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	220,0000	480,000	105.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	220,0000	320,000	70.400,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	220,0000	210,000	46.200,00
	VALORES MÉDIOS :		336,667	74.066,74
010523	REFIL DE TONER UNIVERSAL (COMPATIVEL)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	220,0000	380,000	83.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	220,0000	290,000	63.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	220,0000	230,000	50.600,00
	VALORES MÉDIOS :		300,000	66.000,00
031171	KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,74			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	360,0000	450,000	162.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	360,0000	420,000	151.200,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	360,0000	90,000	32.400,00
	VALORES MÉDIOS :		320,000	115.200,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0016

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
031201	KIT TINTA BROTHER BT 5001			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		150,0000	450,000	67.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		150,0000	460,000	69.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		150,0000	280,000	42.000,00
	VALORES MÉDIOS :		396,667	59.500,05
031202	UNIDADE DE CILINDRO DCP 7535 DN PARA IMPRESSORA (COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		300,0000	420,000	126.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		300,0000	90,000	27.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		300,0000	260,000	78.000,00
	VALORES MÉDIOS :		256,667	77.000,10
031203	TONER IMPRESSORA DCP 7535(COMPATIVEL)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		450,0000	120,000	54.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		450,0000	130,000	58.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		450,0000	60,000	27.000,00
	VALORES MÉDIOS :		103,333	46.499,85
031204	CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L6191			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	490,000	49.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	450,000	45.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	147,000	14.700,00
	VALORES MÉDIOS :		362,333	36.233,30
031205	CAIXA MANUTENÇÃO EPSON L3150			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		120,0000	300,000	36.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		120,0000	450,000	54.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		120,0000	180,000	21.600,00
	VALORES MÉDIOS :		310,000	37.200,00
031206	CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L4171			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		150,0000	420,000	63.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		150,0000	450,000	67.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		150,0000	45,000	6.750,00
	VALORES MÉDIOS :		305,000	45.750,00
031207	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 5652			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		70,0000	550,000	38.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		70,0000	1.100,000	77.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		70,0000	450,000	31.500,00
	VALORES MÉDIOS :		700,000	49.000,00
031208	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 8157			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		40,0000	590,000	23.600,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		40,0000	1.100,000	44.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		40,0000	450,000	18.000,00
	VALORES MÉDIOS :		713,333	28.533,32
031235	ROLO PRESSOR 7535-COMPATIVEL			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	350,000	35.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	410,000	41.000,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0017

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	290,000	29.000,00
	VALORES MÉDIOS :		350,000	35.000,00
031237	ROLO FUSOR 7535-COMPATIVEL			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		100,0000	350,000	35.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		100,0000	250,000	25.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		100,0000	250,000	25.000,00
	VALORES MÉDIOS :		283,333	28.333,30
031238	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		75,0000	2.500,000	187.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		75,0000	2.300,000	172.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		75,0000	1.600,000	120.000,00
	VALORES MÉDIOS :		2.133,333	159.999,98
031239	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		113,0000	2.500,000	282.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		113,0000	2.300,000	259.900,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		113,0000	1.600,000	180.800,00
	VALORES MÉDIOS :		2.133,333	241.066,63
031240	TONER KYOCERA 3155 TK 3182			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		225,0000	420,000	94.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		225,0000	690,000	155.250,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		225,0000	320,000	72.000,00
	VALORES MÉDIOS :		476,667	107.250,08
031241	TONER KYOCERA 3045 TK 3162			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		188,0000	420,000	78.960,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		188,0000	690,000	129.720,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		188,0000	320,000	60.160,00
	VALORES MÉDIOS :		476,667	89.613,40
031251	FUSOR KYOCERA P3045			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		75,0000	2.200,000	165.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		75,0000	2.400,000	180.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		75,0000	1.319,000	98.925,00
	VALORES MÉDIOS :		1.973,000	147.975,00
031253	FUSOR KYOCERA P3155			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		75,0000	2.200,000	165.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		75,0000	2.400,000	180.000,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		75,0000	960,000	72.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.853,333	138.999,98
031601	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO (EXCLUSIV O ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		22,0000	1.850,000	40.700,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		22,0000	1.620,000	35.640,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		22,0000	1.580,000	34.760,00
	VALORES MÉDIOS :		1.683,333	37.033,33
031602	CABO DE REDE UTP CAT6 (EXCLUSIVO ME/EPP)			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0018

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	13,0000	1.490,000	19.370,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	13,0000	1.780,000	23.140,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	13,0000	1.300,000	16.900,00
	VALORES MÉDIOS :		1.523,333	19.803,33
031604	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	6,0000	9.000,000	54.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	6,0000	4.200,000	25.200,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	6,0000	3.200,000	19.200,00
	VALORES MÉDIOS :		5.466,667	32.800,00
031609	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	6,0000	2.450,000	14.700,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	6,0000	3.500,000	21.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	6,0000	3.100,000	18.600,00
	VALORES MÉDIOS :		3.016,667	18.100,00
031610	TONER 85A(COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	200,0000	140,000	28.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	200,0000	99,000	19.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	200,0000	80,000	16.000,00
	VALORES MÉDIOS :		106,333	21.266,60
031611	TONER 85A (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	85,0000	400,000	34.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	85,0000	230,000	19.550,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	85,0000	200,000	17.000,00
	VALORES MÉDIOS :		276,667	23.516,70
031613	TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	80,0000	410,000	32.800,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	80,0000	310,000	24.800,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	80,0000	250,000	20.000,00
	VALORES MÉDIOS :		323,333	25.866,64
031617	TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	80,0000	300,000	24.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	80,0000	290,000	23.200,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	80,0000	250,000	20.000,00
	VALORES MÉDIOS :		280,000	22.400,00
031615	TONER PARA IMPRESSORA DCP- L5652 (COMPATIVEL) (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	147,0000	200,000	29.400,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	147,0000	170,000	24.990,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	147,0000	140,000	20.580,00
	VALORES MÉDIOS :		170,000	24.990,00
031616	TONER PARA IMPRESSORA DCP- L5652 (ORIGINAL)			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0019

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
AL) (EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		75,0000	530,000	39.750,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		75,0000	420,000	31.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		75,0000	390,000	29.250,00
VALORES MÉDIOS :			446,667	33.500,03
031619 CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIG				
INAL (EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		80,0000	300,000	24.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		80,0000	310,000	24.800,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		80,0000	280,000	22.400,00
VALORES MÉDIOS :			296,667	23.733,36
031618 CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGIN				
AL (EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		135,0000	300,000	40.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		135,0000	290,000	39.150,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		135,0000	250,000	33.750,00
VALORES MÉDIOS :			280,000	37.800,00
031620 CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA				
(EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		65,0000	400,000	26.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		65,0000	310,000	20.150,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		65,0000	220,000	14.300,00
VALORES MÉDIOS :			310,000	20.150,00
031621 UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA				
DCP-7065 (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		27,0000	1.100,000	29.700,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		27,0000	990,000	26.730,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		27,0000	850,000	22.950,00
VALORES MÉDIOS :			980,000	26.460,00
031623 UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA				
DCP-L5652 (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		26,0000	1.500,000	39.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		26,0000	1.320,000	34.320,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		26,0000	990,000	25.740,00
VALORES MÉDIOS :			1.270,000	33.020,00
031612 KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395 (EX				
CLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		65,0000	280,000	18.200,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		65,0000	420,000	27.300,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		65,0000	300,000	19.500,00
VALORES MÉDIOS :			333,333	21.666,65
031624 UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA				
DCP-7065 (COMPATIVEL) (EXCLUSIVO ME/EPP)				
PAPELARIA PAIXAO LTDA		65,0000	850,000	55.250,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		65,0000	790,000	51.350,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		65,0000	600,000	39.000,00



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0020

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	746,667	48.533,36
031625	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		72,0000	900,000	64.800,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		72,0000	890,000	64.080,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		72,0000	733,800	52.833,60
		VALORES MÉDIOS :	841,267	60.571,22
031626	Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		13,0000	1.700,000	22.100,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		13,0000	2.200,000	28.600,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		13,0000	2.400,000	31.200,00
		VALORES MÉDIOS :	2.100,000	27.300,00
031627	TONNER TN 3472 (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		50,0000	550,000	27.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		50,0000	430,000	21.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		50,0000	320,000	16.000,00
		VALORES MÉDIOS :	433,333	21.666,65
031628	KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		120,0000	450,000	54.000,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		120,0000	420,000	50.400,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		120,0000	90,000	10.800,00
		VALORES MÉDIOS :	320,000	38.400,00
031629	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		25,0000	2.500,000	62.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		25,0000	2.300,000	57.500,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		25,0000	1.600,000	40.000,00
		VALORES MÉDIOS :	2.133,333	53.333,33
031630	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		37,0000	2.500,000	92.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		37,0000	2.300,000	85.100,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		37,0000	1.600,000	59.200,00
		VALORES MÉDIOS :	2.133,333	78.933,32
031631	TONER KYOCERA 3155 TK 3182 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
PAPELARIA PAIXAO LTDA		75,0000	420,000	31.500,00
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA		75,0000	690,000	51.750,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA		75,0000	320,000	24.000,00
		VALORES MÉDIOS :	476,667	35.750,03
031632	TONER KYOCERA 3045 TK 3162 (EXCLUSIVO ME/EPP)			



PODER EXECUTIVO

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0021

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	62,0000	420,000	26.040,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	62,0000	690,000	42.780,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	62,0000	320,000	19.840,00
	VALORES MÉDIOS :		476,667	29.553,35
031633	FUSOR KYOCERA P3045 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	25,0000	2.200,000	55.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,0000	2.400,000	60.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	25,0000	1.319,000	32.975,00
	VALORES MÉDIOS :		1.973,000	49.325,00
031634	FUSOR KYOCERA P3155 (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	25,0000	2.200,000	55.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,0000	2.400,000	60.000,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	25,0000	960,000	24.000,00
	VALORES MÉDIOS :		1.853,333	46.333,33
031622	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL) (EXCLUSIVO ME/EPP)			
	PAPELARIA PAIXAO LTDA	26,0000	850,000	22.100,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	26,0000	990,000	25.740,00
	K B DE SOUSA COMERCIO LTDA	26,0000	850,000	22.100,00
	VALORES MÉDIOS :		896,667	23.313,34



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0022

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
PAPELARIA PAIXAO LTDA					
010385	SSD 120GB:SATA 3, LEITURA 500 MBS, GRAVAÇÃO 320 MB S		50,0000	300,000	15.000,00
010415	FONTE REAL DESKTOP 500W 80PLUS PFC		105,0000	400,000	42.000,00
010474	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS		21,0000	2.450,000	51.450,00
010497	KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395		195,0000	280,000	54.600,00
010528	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL)		79,0000	850,000	67.150,00
010531	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750 (COMPATIVEL)		100,0000	140,000	14.000,00
010533	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (COMPATIVEL)		410,0000	140,000	57.400,00
010554	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA 5652		120,0000	210,000	25.200,00
010560	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA M2035		120,0000	200,000	24.000,00
010580	KIT DE ENGRENAGEM PARA IMPRESSORAS		55,0000	60,000	3.300,00
010582	LASER PARA IMPRESSORAS		47,0000	190,000	8.930,00
010584	SCANNER PARA IMPRESSORAS		72,0000	430,000	30.960,00
010600	ANTENA AIRGRID M5 5,8GHZ 23DBI		27,0000	880,000	23.760,00
018487	Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi		42,0000	1.700,000	71.400,00
018488	Ubiquiti Lap-120 Liteap Ac 16dbi 5ghz 450+ Mbps 12 0°		20,0000	2.200,000	44.000,00
031243	ADAPTADOR DE VGA PARA HDMI		340,0000	65,000	22.100,00
010416	FONTE PARA DESKTOP ATX 350W 80 PLUS		70,0000	210,000	14.700,00
010492	PLACA MÃE AMD AM4 A320		18,0000	900,000	16.200,00
031609	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS (EXCLUSIVO ME/EPP)		6,0000	2.450,000	14.700,00
031612	KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395 (EXCLUSIVO ME/EPP)		65,0000	280,000	18.200,00
031626	Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi (EXCLUSIVO ME/EPP)		13,0000	1.700,000	22.100,00
031622	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		26,0000	850,000	22.100,00
Total do(s) item(ns)...					663.250,00

NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA

010422	CABO USB PARA IMPRESSORAS		105,0000	15,000	1.575,00
010423	CAIXA DE SOM 2.1 SUBWOOFER		80,0000	120,000	9.600,00
010520	TONER 83A (ORIGINAL)		170,0000	260,000	44.200,00
010551	UNIDADE DE CILINDRO (DR-420) PARA IMPRESSORA TN 450		410,0000	90,000	36.900,00
010553	UNIDADE DE CILINDRO (DR-520/DR-620) PARA IMPRESSORA TN 580		120,0000	90,000	10.800,00
010577	BATERIA 2032 PARA COMPUTADOR		420,0000	8,000	3.360,00
016967	02090-11270 PARAFUSO LAMINA 3/4"x2 3/4"		110,0000	12,000	1.320,00
010579	PLACA LOGICA PARA IMPRESSORA		55,0000	460,000	25.300,00
018489	CAIXA DE MANUTENÇÃO IMPRESSORA ORIGINAL E/OU SIMILAR		20,0000	90,000	1.800,00
010489	COOLER FAN PARA GABINETES 120 MM COM LED		110,0000	68,000	7.480,00
031202	UNIDADE DE CILINDRO DCP 7535 DN PARA IMPRESSORA (COMPATIVEL)		300,0000	90,000	27.000,00
031237	ROLO FUSOR 7535-COMPATIVEL		100,0000	250,000	25.000,00



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0023

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Total do(s) item(ns)...					194.335,00
K B DE SOUSA COMERCIO LTDA					
010356	TECLADO USB MULTIMIDIA		145,0000	55,000	7.975,00
018344	HD EXTERNO 1TB		50,0000	590,000	29.500,00
010384	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO		68,0000	1.580,000	107.440,00
010385	SSD 120GB:SATA 3, LEITURA 500 MBS, GRAVAÇÃO 320 MB		50,0000	300,000	15.000,00
	S				
010413	SSD 240 GB SATA 3 LEITURA 500 MBS RAVAÇÃO 350 MBS		58,0000	400,000	23.200,00
010387	HD INTERNO 2TB		58,0000	630,000	36.540,00
010414	HD INTERNO 1TB		58,0000	490,000	28.420,00
010419	MEMORIA RAM 04 GB DDR3 1333 MHZ		133,0000	199,000	26.467,00
010420	MEMORIA RAM 04 GB DDR4 2400 GHZ		123,0000	280,000	34.440,00
010421	CABO DE REDE UTP CAT6		42,0000	1.300,000	54.600,00
010425	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 32GB		105,0000	50,000	5.250,00
010427	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 16GB		130,0000	50,000	6.500,00
010428	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 100 UND		80,0000	50,000	4.000,00
010431	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK 1TB 5400 RPM SATA 3		58,0000	480,000	27.840,00
010434	DRIVE GRAVADOR E LEITOR DE CD E DVD INTERNO PARA D		111,0000	150,000	16.650,00
	ESKTOP				
010436	HD EXTERNO 2 TB - USB 3.0		48,0000	690,000	33.120,00
010156	PEN DRIVE 16GB		150,0000	40,000	6.000,00
010469	PEN DRIVE 32GB		220,0000	55,000	12.100,00
010470	PEN DRIVE 8GB		155,0000	32,000	4.960,00
010471	PEN DRIVE 64GB		140,0000	90,000	12.600,00
010472	PLACA DE REDE PORTA RJ45 10/100/1000 MBS		48,0000	190,000	9.120,00
010473	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS		19,0000	3.200,000	60.800,00
010475	PLACA DE VIDEO DE 2GB PCI/EXP 128 BITS		36,0000	900,000	32.400,00
010476	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL GERAÇÃO LGA 115		43,0000	690,000	29.670,00
	1 CHIPSET H310				
010477	PLACA PCI WIRELESS 150MBPS		43,0000	99,000	4.257,00
010479	PLACA PCI WIRELESS 300MBPS		48,0000	160,000	7.680,00
010480	MOUSE OPTICO USB		145,0000	24,990	3.623,55
010481	MOUSE OPTICO PS 2 PRETO		150,0000	20,000	3.000,00
010482	TECLADO E MOUSE SEM FIO		175,0000	120,000	21.000,00
010485	PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL		100,0000	45,000	4.500,00
010486	TECLADO MULTIMÍDIA PS2		100,0000	55,000	5.500,00
010487	ADAPTADOR WIRELESS USB		77,0000	90,000	6.930,00
010490	GABINETE GAMER MID TOWER		30,0000	390,000	11.700,00
010493	LICENÇA DE ANTI-VIRUS CX COM 100 LECENÇA		58,0000	199,000	11.542,00
010494	TONER 85A(COMPATIVEL)		600,0000	80,000	48.000,00
010495	TONER 85A (ORIGINAL)		255,0000	200,000	51.000,00
010496	TINTA PRETA REFIL PARA IMPRESSORA L395		260,0000	70,000	18.200,00
010498	TONER PARA IMPRESSORA TN-2370/TN-2340 (COMPATIVEL)		370,0000	99,000	36.630,00
010502	TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL)		240,0000	250,000	60.000,00
010504	TONER PARA IMPRESSORA DCP-7065(COMPATIVEL)		570,0000	110,000	62.700,00
010505	TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)		240,0000	250,000	60.000,00
010506	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(COMPATIVEL)		443,0000	140,000	62.020,00
010508	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)		225,0000	390,000	87.750,00
010509	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750(COMPATIVEL)		420,0000	100,000	42.000,00
010511	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIGINAL		240,0000	280,000	67.200,00



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0024

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
010513	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGINAL		405,0000	250,000	101.250,00
010515	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)COMPATIVEL		380,0000	98,000	37.240,00
010516	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035(ORIGINAL)		195,0000	220,000	42.900,00
010518	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035 (COMPATIVEL)		380,0000	119,000	45.220,00
010521	TONER 83A (COMPATÍVEL)		210,0000	80,000	16.800,00
010525	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATÍVEL)		195,0000	600,000	117.000,00
010524	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)		83,0000	850,000	70.550,00
010528	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL)		79,0000	850,000	67.150,00
010527	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (ORIGINAL)		79,0000	990,000	78.210,00
010530	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750		110,0000	157,000	17.270,00
010532	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (ORIGINAL)		100,0000	157,000	15.700,00
010535	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(COMPATIVEL)		100,0000	157,000	15.700,00
010534	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(ORIGINAL)		100,0000	100,000	10.000,00
010541	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA 5652		90,0000	120,000	10.800,00
010539	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN450		80,0000	76,000	6.080,00
010538	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN580		440,0000	80,000	35.200,00
010537	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN750		390,0000	80,000	31.200,00
010542	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 450		90,0000	199,000	17.910,00
010543	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 580		90,0000	199,000	17.910,00
010548	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 750		90,0000	199,000	17.910,00
010549	UNIDADE DE CILINDRO (DR-3302) PARA IMPRESSORA TN 750		120,0000	87,000	10.440,00
010556	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA 5652		120,0000	220,000	26.400,00
010558	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA M2035		120,0000	220,000	26.400,00
010563	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035		218,0000	733,800	159.968,40
010565	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 450		60,0000	550,000	33.000,00
010567	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 580		60,0000	780,000	46.800,00
010570	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 750 ORIGINAL		60,0000	780,000	46.800,00
010572	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA 5652		60,0000	800,000	48.000,00
010574	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA M2035		90,0000	150,000	13.500,00
018476	FONTE PARA IMPRESSORAS		95,0000	61,000	5.795,00
010587	CABO DE REDE CAT5E, CAIXA COM NO MÍNIMO 305 METROS		40,0000	430,000	17.200,00
010601	NANOSTATION M5 16DBI 5.8 GHZ		24,0000	731,000	17.544,00
018485	Roteador MikroTik RouterBOARD RB4011igs+RM		17,0000	1.240,000	21.080,00
018486	Roteador MikroTik RouterBOARD hex lite RB750r2		17,0000	680,000	11.560,00
031234	CONECTOR RJ45 CAT5E		200,0000	0,500	100,00
031236	CABO DE REDE UTP RJ45 CAT5E		20,0000	480,000	9.600,00
031242	CABO HDMI		330,0000	20,000	6.600,00
031244	FONE DE OUVIDO COM FIO		230,0000	35,000	8.050,00
010417	MEMORIA RAM 02 GB DDR2 800 MHZ		31,0000	90,000	2.790,00
010418	MEMORIA RAM 04 GB DDR2 800 MHZ		31,0000	100,000	3.100,00
010424	CANETA LASER PARA APRESENTAÇÃO DE SLIDES CONTROLE SEM FIO		48,0000	180,000	8.640,00
010430	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK SATA 3 500GB 5400 RPM		36,0000	430,000	15.480,00
010433	GRAVADORA DE CD/DVD EXTERNO SLIM COM CABO USB		36,0000	199,000	7.164,00
010483	MOUSE SEM FIO		75,0000	60,000	4.500,00
010484	SUPORTE PARA CPU GABINETE COM RODINHAS PRETO		33,0000	69,000	2.277,00



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0025

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
010488	COOLER PARA GABINETE 80MM		25,0000	30,000	750,00
010489	COOLER FAN PARA GABINETES 120 MM COM LED		110,0000	68,000	7.480,00
010491	PLACA MÃE AMD AM4 B350		18,0000	996,000	17.928,00
010596	TONNER TN 3472 (ORIGINAL)		150,0000	320,000	48.000,00
010589	TONNER TN 3472 (COMPATIVEL)		220,0000	120,000	26.400,00
010598	CARTUCHO DE TONNER (TN-450) ORIGINAL		180,0000	220,000	39.600,00
010599	CARTUCHO DE TONNER (TN-450)COMPATIVEL		550,0000	90,000	49.500,00
010519	REFIL TONER PARA IMPRESSORA M2035		180,0000	210,000	37.800,00
010522	REFIL DE TONER UNIVERSAL (ORIGINAL)		220,0000	210,000	46.200,00
010523	REFIL DE TONER UNIVERSAL (COMPATIVEL)		220,0000	230,000	50.600,00
031171	KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774		360,0000	90,000	32.400,00
031201	KIT TINTA BROTHER BT 5001		150,0000	280,000	42.000,00
031203	TONER IMPRESSORA DCP 7535(COMPATIVEL)		450,0000	60,000	27.000,00
031204	CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L6191		100,0000	147,000	14.700,00
031205	CAIXA MANUTENÇÃO EPSON L3150		120,0000	180,000	21.600,00
031206	CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L4171		150,0000	45,000	6.750,00
031207	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 5652		70,0000	450,000	31.500,00
031208	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 8157		40,0000	450,000	18.000,00
031235	ROLO PRESSOR 7535-COMPATIVEL		100,0000	290,000	29.000,00
031237	ROLO FUSOR 7535-COMPATIVEL		100,0000	250,000	25.000,00
031238	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172		75,0000	1.600,000	120.000,00
031239	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192		113,0000	1.600,000	180.800,00
031240	TONER KYOCERA 3155 TK 3182		225,0000	320,000	72.000,00
031241	TONER KYOCERA 3045 TK 3162		188,0000	320,000	60.160,00
031251	FUSOR KYOCERA P3045		75,0000	1.319,000	98.925,00
031253	FUSOR KYOCERA P3155		75,0000	960,000	72.000,00
031601	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO (EXCLUSIVO ME/EPP)		22,0000	1.580,000	34.760,00
031602	CABO DE REDE UTP CAT6 (EXCLUSIVO ME/EPP)		13,0000	1.300,000	16.900,00
031604	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS (EXCLUSIVO ME/EPP)		6,0000	3.200,000	19.200,00
031610	TONER 85A(COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		200,0000	80,000	16.000,00
031611	TONER 85A (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		85,0000	200,000	17.000,00
031613	TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		80,0000	250,000	20.000,00
031617	TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		80,0000	250,000	20.000,00
031615	TONER PARA IMPRESSORA DCP- L5652 (COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		147,0000	140,000	20.580,00
031616	TONER PARA IMPRESSORA DCP- L5652 (ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		75,0000	390,000	29.250,00
031619	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIGINAL (EXCLUSIVO ME/EPP)		80,0000	280,000	22.400,00
031618	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGINAL (EXCLUSIVO ME/EPP)		135,0000	250,000	33.750,00
031620	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA (EXCLUSIVO ME/EPP)		65,0000	220,000	14.300,00
031621	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		27,0000	850,000	22.950,00
031623	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		26,0000	990,000	25.740,00
031624	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		65,0000	600,000	39.000,00
031625	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035 (EXCLUSIVO ME)		72,0000	733,800	52.833,60



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0026

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
/EPP)					
031627	TONNER TN 3472 (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		50,0000	320,000	16.000,00
031628	KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774 (EXCLUSIVO ME/EPP)		120,0000	90,000	10.800,00
031629	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172 (EXCLUSIVO ME/EPP)		25,0000	1.600,000	40.000,00
031630	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192 (EXCLUSIVO ME/EPP)		37,0000	1.600,000	59.200,00
031631	TONER KYOCERA 3155 TK 3182 (EXCLUSIVO ME/EPP)		75,0000	320,000	24.000,00
031632	TONER KYOCERA 3045 TK 3162 (EXCLUSIVO ME/EPP)		62,0000	320,000	19.840,00
031633	FUSOR KYOCERA P3045 (EXCLUSIVO ME/EPP)		25,0000	1.319,000	32.975,00
031634	FUSOR KYOCERA P3155 (EXCLUSIVO ME/EPP)		25,0000	960,000	24.000,00
031622	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		26,0000	850,000	22.100,00
Total do(s) item(ns)...					4.454.284,55
Total Geral					5.311.869,55



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0027

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
010356	TECLADO USB MULTIMIDIA		145,0000	60,333	8.748,29
018344	HD EXTERNO 1TB		50,0000	656,667	32.833,35
010384	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO		68,0000	1.683,333	114.466,64
010385	SSD 120GB:SATA 3, LEITURA 500 MBS, GRAVAÇÃO 320 MB		50,0000	303,333	15.166,65
	S				
010413	SSD 240 GB SATA 3 LEITURA 500 MBS GRAVAÇÃO 350 MBS		58,0000	440,000	25.520,00
010387	HD INTERNO 2TB		58,0000	733,333	42.533,31
010414	HD INTERNO 1TB		58,0000	525,000	30.450,00
010415	FONTE REAL DESKTOP 500W 80PLUS PFC		105,0000	493,333	51.799,97
010419	MEMORIA RAM 04 GB DDR3 1333 MHZ		133,0000	276,333	36.752,29
010420	MEMORIA RAM 04 GB DDR4 2400 GHZ		123,0000	350,000	43.050,00
010421	CABO DE REDE UTP CAT6		42,0000	1.523,333	63.979,99
010422	CABO USB PARA IMPRESSORAS		105,0000	20,667	2.170,04
010423	CAIXA DE SOM 2.1 SUBWOOFER		80,0000	193,333	15.466,64
010425	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 32GB		105,0000	82,667	8.680,04
010427	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 16GB		130,0000	70,000	9.100,00
010428	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 100 UND		80,0000	96,000	7.680,00
010431	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK 1TB 5400 RPM SATA 3		58,0000	636,667	36.926,69
010434	DRIVE GRAVADOR E LEITOR DE CD E DVD INTERNO PARA D		111,0000	175,000	19.425,00
	ESKTOP				
010436	HD EXTERNO 2 TB - USB 3.0		48,0000	900,000	43.200,00
010156	PEN DRIVE 16GB		150,0000	64,000	9.600,00
010469	PEN DRIVE 32GB		220,0000	80,000	17.600,00
010470	PEN DRIVE 8GB		155,0000	52,333	8.111,62
010471	PEN DRIVE 64GB		140,0000	143,333	20.066,62
010472	PLACA DE REDE PORTA RJ45 10/100/1000 MBS		48,0000	210,000	10.080,00
010473	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS		19,0000	5.466,667	103.866,67
010474	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS		21,0000	3.016,667	63.350,01
010475	PLACA DE VIDEO DE 2GB PCI/EXP 128 BITS		36,0000	1.233,333	44.399,99
010476	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL GERAÇÃO LGA 115		43,0000	923,333	39.703,32
	1 CHIPSET H310				
010477	PLACA PCI WIRELESS 150MBPS		43,0000	156,333	6.722,32
010479	PLACA PCI WIRELESS 300MBPS		48,0000	226,667	10.880,02
010480	MOUSE OPTICO USB		145,0000	30,997	4.494,57
010481	MOUSE OPTICO PS 2 PRETO		150,0000	29,333	4.399,95
010482	TECLADO E MOUSE SEM FIO		175,0000	176,667	30.916,73
010485	PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL		100,0000	63,333	6.333,30
010486	TECLADO MULTIMÍDIA PS2		100,0000	70,000	7.000,00
010487	ADAPTADOR WIRELESS USB		77,0000	110,000	8.470,00
010490	GABINETE GAMER MID TOWER		30,0000	473,333	14.199,99
010493	LICENÇA DE ANTI-VIRUS CX COM 100 LICENÇA		58,0000	356,333	20.667,31
010494	TONER 85A(COMPATIVEL)		600,0000	106,333	63.799,80
010495	TONER 85A (ORIGINAL)		255,0000	276,667	70.550,09
010496	TINTA PRETA REFIL PARA IMPRESSORA L395		260,0000	146,333	38.046,58
010497	KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395		195,0000	333,333	64.999,94
010498	TONER PARA IMPRESSORA TN-2370/TN-2340 (COMPATIVEL)		370,0000	133,000	49.210,00
010502	TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL)		240,0000	323,333	77.599,92
010504	TONER PARA IMPRESSORA DCP-7065(COMPATIVEL)		570,0000	126,667	72.200,19
010505	TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)		240,0000	280,000	67.200,00
010506	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(COMPATIVEL)		443,0000	170,000	75.310,00
010508	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)		225,0000	446,667	100.500,08
010509	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750(COMPATIVEL)		420,0000	128,333	53.899,86
010511	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIGINAL		240,0000	296,667	71.200,08
010513	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGINAL		405,0000	280,000	113.400,00



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0028

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
010515	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)COMPATIVEL		380,0000	122,667	46.613,46
010516	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035(ORIGINAL)		195,0000	310,000	60.450,00
010518	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA M2035 (COMPATIVEL)		380,0000	166,333	63.206,54
010521	TONER 83A (COMPATÍVEL)		210,0000	106,333	22.329,93
010520	TONER 83A (ORIGINAL)		170,0000	280,000	47.600,00
010525	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATÍVEL)		195,0000	746,667	145.600,07
010524	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)		83,0000	980,000	81.340,00
010528	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL)		79,0000	896,667	70.836,69
010527	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (ORIGINAL)		79,0000	1.270,000	100.330,00
010530	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750		110,0000	185,667	20.423,37
010531	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 750 (COMPATIVEL)		100,0000	162,333	16.233,30
010533	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (COMPATIVEL)		410,0000	162,333	66.556,53
010532	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 580 (ORIGINAL)		100,0000	249,000	24.900,00
010535	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(COMPATIVEL)		100,0000	185,667	18.566,70
010534	ROLO FUSOR IMPRESSORA TN 450(ORIGINAL)		100,0000	220,000	22.000,00
010541	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA 5652		90,0000	163,333	14.699,97
010539	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN450		80,0000	129,333	10.346,64
010538	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN580		440,0000	140,000	61.600,00
010537	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA TN750		390,0000	140,000	54.600,00
010542	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 450		90,0000	219,667	19.770,03
010543	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 580		90,0000	219,667	19.770,03
010548	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA TN 750		90,0000	219,667	19.770,03
010549	UNIDADE DE CILINDRO (DR-3302) PARA IMPRESSORA TN 750		120,0000	129,000	15.480,00
010551	UNIDADE DE CILINDRO (DR-420) PARA IMPRESSORA TN 450		410,0000	162,333	66.556,53
010553	UNIDADE DE CILINDRO (DR-520/DR-620)PARA IMPRESSORA TN 580		120,0000	143,333	17.199,96
010554	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA 5652		120,0000	226,667	27.200,04
010556	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA 5652		120,0000	233,333	27.999,96
010558	CILINDRO FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA M2035		120,0000	233,333	27.999,96
010560	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA M2035		120,0000	223,333	26.799,96
010563	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035		218,0000	841,267	183.396,21
010565	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 450		60,0000	773,333	46.399,98
010567	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 580		60,0000	850,000	51.000,00
010570	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA TN 750 ORIGINAL		60,0000	956,667	57.400,02
010572	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA 5652		60,0000	1.206,667	72.400,02
010574	ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA M2035		90,0000	203,333	18.299,97
010577	BATERIA 2032 PARA COMPUTADOR		420,0000	15,633	6.565,86
016967	02090-11270 PARAFUSO LAMINA 3/4"x2 3/4"		110,0000	15,667	1.723,37
010579	PLACA LOGICA PARA IMPRESSORA		55,0000	513,330	28.233,15
018476	FONTE PARA IMPRESSORAS		95,0000	100,333	9.531,64
010580	KIT DE ENGRENAGEM PARA IMPRESSORAS		55,0000	70,333	3.868,32
010582	LASER PARA IMPRESSORAS		47,0000	299,667	14.084,35
010584	SCANNER PARA IMPRESSORAS		72,0000	740,000	53.280,00
010587	CABO DE REDE CAT5E, CAIXA COM NO MÍNIMO 305 METROS		40,0000	576,667	23.066,68
010600	ANTENA AIRGRID M5 5,8GHZ 23DBI		27,0000	919,333	24.821,99
010601	NANOSTATION M5 16DBI 5.8 GHZ		24,0000	990,333	23.767,99



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0029

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
018485	Roteador MikroTik RouterBOARD RB4011iGS+RM		17,0000	2.276,667	38.703,34
018486	Roteador MikroTik RouterBOARD hex lite RB750r2		17,0000	956,667	16.263,34
018487	Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi		42,0000	2.100,000	88.200,00
018488	Ubiquiti Lap-120 Liteap Ac 16dbi 5ghz 450+ Mbps 12 0º		20,0000	2.333,333	46.666,66
018489	CAIXA DE MANUTENÇÃO IMPRESSORA ORIGINAL E/OU SIMIL AR		20,0000	264,667	5.293,34
031234	CONECTOR RJ45 CAT5E		200,0000	1,500	300,00
031236	CABO DE REDE UTP RJ45 CAT5E		20,0000	723,333	14.466,66
031242	CABO HDMI		330,0000	178,333	58.849,89
031243	ADAPTADOR DE VGA PARA HDMI		340,0000	101,333	34.453,22
031244	FONE DE OUVIDO COM FIO		230,0000	48,333	11.116,59
010416	FONTE PARA DESKTOP ATX 350W 80 PLUS		70,0000	256,667	17.966,69
010417	MEMORIA RAM 02 GB DDR2 800 MHZ		31,0000	130,000	4.030,00
010418	MEMORIA RAM 04 GB DDR2 800 MHZ		31,0000	170,000	5.270,00
010424	CANETA LASER PARA APRESENTAÇÃO DE SLIDES CONTROLE SEM FIO		48,0000	200,000	9.600,00
010430	DISCO RIGIDO PARA NOTEBOOK SATA 3 500GB 5400 RPM		36,0000	523,333	18.839,99
010433	GRAVADORA DE CD/DVD EXTERNO SLIM COM CABO USB		36,0000	276,333	9.947,99
010483	MOUSE SEM FIO		75,0000	80,000	6.000,00
010484	SUORTE PARA CPU GABINETE COM RODINHAS PRETO		33,0000	99,333	3.277,99
010488	COOLER PARA GABINETE 80MM		25,0000	66,000	1.650,00
010489	COOLER FAN PARA GABINETES 120 MM COM LED		110,0000	78,667	8.653,37
010491	PLACA MÃE AMD AM4 B350		18,0000	1.238,667	22.296,01
010492	PLACA MÃE AMD AM4 A320		18,0000	1.103,333	19.859,99
010596	TONNER TN 3472 (ORIGINAL)		150,0000	433,333	64.999,95
010589	TONNER TN 3472 (COMPATIVEL)		220,0000	161,667	35.566,74
010598	CARTUCHO DE TONNER (TN-450) ORIGINAL		180,0000	303,333	54.599,94
010599	CARTUCHO DE TONNER (TN-450)COMPATIVEL		550,0000	120,000	66.000,00
010519	REFIL TONER PARA IMPRESSORA M2035		180,0000	313,333	56.399,94
010522	REFIL DE TONER UNIVERSAL (ORIGINAL)		220,0000	336,667	74.066,74
010523	REFIL DE TONER UNIVERSAL (COMPATIVEL)		220,0000	300,000	66.000,00
031171	KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774		360,0000	320,000	115.200,00
031201	KIT TINTA BROTHER BT 5001		150,0000	396,667	59.500,05
031202	UNIDADE DE CILINDRO DCP 7535 DN PARA IMPRESSORA (C OMPATIVEL)		300,0000	256,667	77.000,10
031203	TONER IMPRESSORA DCP 7535(COMPATIVEL)		450,0000	103,333	46.499,85
031204	CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L6191		100,0000	362,333	36.233,30
031205	CAIXA MANUTENÇÃO EPSON L3150		120,0000	310,000	37.200,00
031206	CAIXA MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L4171		150,0000	305,000	45.750,00
031207	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 5652		70,0000	700,000	49.000,00
031208	BANDEJA DUPLEX IMPRESSORA 8157		40,0000	713,333	28.533,32
031235	ROLO PRESSOR 7535-COMPATIVEL		100,0000	350,000	35.000,00
031237	ROLO FUSOR 7535-COMPATIVEL		100,0000	283,333	28.333,30
031238	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172		75,0000	2.133,333	159.999,98
031239	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192		113,0000	2.133,333	241.066,63
031240	TONER KYOCERA 3155 TK 3182		225,0000	476,667	107.250,08
031241	TONER KYOCERA 3045 TK 3162		188,0000	476,667	89.613,40
031251	FUSOR KYOCERA P3045		75,0000	1.973,000	147.975,00
031253	FUSOR KYOCERA P3155		75,0000	1.853,333	138.999,98
031601	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO (EXCLUSIVO ME/EPP)		22,0000	1.683,333	37.033,33
031602	CABO DE REDE UTP CAT6 (EXCLUSIVO ME/EPP)		13,0000	1.523,333	19.803,33
031604	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 6GB 192BITS (EXCLUSIVO ME/E PP)		6,0000	5.466,667	32.800,00



PODER EXECUTIVO

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Medicilândia

Cotação.: 20220427003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0030

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
031609	PLACA DE VIDEO PCI/EXP 4GB 128 BITS (EXCLUSIVO ME/EPP)		6,0000	3.016,667	18.100,00
031610	TONER 85A(COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		200,0000	106,333	21.266,60
031611	TONER 85A (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		85,0000	276,667	23.516,70
031613	TONER PARA IMPRESSORA TN 2370/ TN2340(ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		80,0000	323,333	25.866,64
031617	TONER PARA IMPRESSORA DCP- 7065(ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		80,0000	280,000	22.400,00
031615	TONER PARA IMPRESSORA DCP- L5652 (COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		147,0000	170,000	24.990,00
031616	TONER PARA IMPRESSORA DCP- L5652 (ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		75,0000	446,667	33.500,03
031619	CARTUCHO DE TONNER (TN-3392) TN 750 ORIGINAL (EXCLUSIVO ME/EPP)		80,0000	296,667	23.733,36
031618	CARTUCHO DE TONNER (TN-580/TN-650)ORIGINAL (EXCLUSIVO ME/EPP)		135,0000	280,000	37.800,00
031620	CARTUCHO DE TONER TK1147 PARA IMPRESSORA (EXCLUSIVO ME/EPP)		65,0000	310,000	20.150,00
031621	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		27,0000	980,000	26.460,00
031623	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652(ORIGINAL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		26,0000	1.270,000	33.020,00
031612	KIT REFIL TINTA PARA IMPRESSORA L395 (EXCLUSIVO ME/EPP)		65,0000	333,333	21.666,65
031624	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-7065 (COMPATIVEL)(EXCLUSIVO ME/EPP)		65,0000	746,667	48.533,36
031625	FUSÃO COMPLETA PARA IMPRESSORA M2035 (EXCLUSIVO ME/EPP)		72,0000	841,267	60.571,22
031626	Ubiquiti Nanobeam Nbe-5ac-gen2-br 5ghz 19dbi (EXCLUSIVO ME/EPP)		13,0000	2.100,000	27.300,00
031627	TONNER TN 3472 (ORIGINAL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		50,0000	433,333	21.666,65
031628	KIT TINTA IMPRESSORA EPSON 504,544,664,774 (EXCLUSIVO ME/EPP)		120,0000	320,000	38.400,00
031629	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3045 DK 3172 (EXCLUSIVO ME/EPP)		25,0000	2.133,333	53.333,33
031630	UNIDADE DE IMAGEM KYOCERA 3155 DK 3192 (EXCLUSIVO ME/EPP)		37,0000	2.133,333	78.933,32
031631	TONER KYOCERA 3155 TK 3182 (EXCLUSIVO ME/EPP)		75,0000	476,667	35.750,03
031632	TONER KYOCERA 3045 TK 3162 (EXCLUSIVO ME/EPP)		62,0000	476,667	29.553,35
031633	FUSOR KYOCERA P3045 (EXCLUSIVO ME/EPP)		25,0000	1.973,000	49.325,00
031634	FUSOR KYOCERA P3155 (EXCLUSIVO ME/EPP)		25,0000	1.853,333	46.333,33
031622	UNIDADE FUSORA COMPLETA PARA IMPRESSORA DCP-L5652 (COMPATIVEL) (EXCLUSIVO ME/EPP)		26,0000	896,667	23.313,34

Total Geral: 7.028.959,93